Mantione Giusi PUNTI 20 

CANDIDATO: Marelli Emanuela PUNTI 12 

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Componente del Team di progetto  alla l’Ins. 

Laura Trevisani, per un importo pari a € 1650 (euro milleseicentocinquanta), inteso quale importo lordo 

stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 

scolastica, rapportato alle 71   ore effettivamente da prestare ;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;